
 

1 
 

 

číslo smlouvy: 2020/04267/OŠM/DSM/1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010 

 
Olomoucký kraj 
se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
zastoupený: RNDr. Alešem Jakubcem, PhD., uvolněným členem Rady Olomouckého 
kraje 
IČO: 60609460  
bankovní spojení: 4167692/0800 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 
se sídlem: Osecká 301/2, 751 31 Lipník nad Bečvou   
zastoupená:  Mgr. Miluší Juráňovou   
IČ: 61985953    
bankovní spojení: 19-4273450267/0100 
RED IZO: 600027058 
číslo partnera v projektu: P6  
(dále jen „partner“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o partnerství s finančním příspěvkem č. 2020/04267/OŠM/DSM 

 

I. 

Dne 14. 7. 2020 uzavřel Olomoucký kraj s partnerem Smlouvu o partnerství 
s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_20_010 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je úprava právního postavení příjemce a jeho partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu 
„Obědy do škol v Olomouckém kraji II“. 
  

II. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

 



 

2 
 

 

Čl. III odst. 3) Smlouvy nově zní: Definice cílové skupiny, které bude distribuována 
potravinová pomoc.  

Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci projektu je určena cílové skupině:   

• děti ze sociálně slabých rodin ve věku 3 – 15 let, jejichž způsobilost k podpoře 
je dána nárokem na poskytování dávky v hmotné nouzi, který ověří místně příslušné 
kontaktní pracoviště Úřadu práce v období květen – září 2020 a leden 2021. Úřad 
práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech spojených se zařazením 
dítěte do projektu. 

 

III. 

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/15/28/2021 ze dne 15. 3. 2021.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. 

4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí příjemce. 

5. Dodatek bude také zveřejněn postupem dle § 10d zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních 
předpisů. 

6. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
příjemce, jedno vyhotovení partner a jedno vyhotovení bude poskytnuto 
poskytovateli dotace. 

V ..................... dne ..........................  V Olomouci dne ..........................  

 

  

…………………………….. 
za partnera 

XXX 
ředitel/ka 

 

………………………….. 
za příjemce 

RNDr. Aleš Jakubec, PhD. 
uvolněný člen Rady Olomouckého 

kraje 
 


